Trainingszeiten

Zehntel-Marathon

Das Training ist freiwillig. Eine Anwesenheitskontrolle findet
nicht statt. Eine An- und Abmeldung ist nicht erforderlich.
Beim Training am Mittwoch und Freitag sind die Kinder Gber
die Schule versichert. Bei Regen findet das Training in der
Halle statt. Die Kinder kénnen eigenstandig zwischen 13.00
und 14.00 Uhr mit dem Training beginnen. Die Trainingsplane
flr die Klassenstufen und Zielzeiten hdangen in der Pausenhalle

aus.

Das Training am Wochenende findet auf eigenes Risiko statt. Die Schule und die helfenden Eltern
Ubernehmen keine Haftung fir Schaden. Kinder der Talentgruppen melden sich bitte beim
zustandigen Betreuer.

27.02.2015 13.00 Uhr Islandstralie
01.03.2015 11.00 Uhr Ententeich
04.03.2015 11.00 Uhr Ententeich
08.03.2015 11.00 Uhr Ententeich
11.03.2015 11.00 Uhr Ententeich
15.03.2015 11.00 Uhr Ententeich
18.03.2015 13.00 Uhr Islandstralie
20.03.2015 13.00 Uhr Islandstralie
22.03.2015 11.00 Uhr Ententeich
25.03.2015 13.00 Uhr Islandstralie
27.03.2015 13.00 Uhr Islandstralle
29.03.2015 11.00 Uhr Ententeich



01.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

08.04.2015

10.04.2015

12.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

19.04.2015

22.04.2015

25.04.2015

13.00 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr

13.00 Uhr

13.00 Uhr

11. 00 Uhr

13.00 Uhr

13.00 Uhr

11.00 Uhr

13.00 Uhr

DAS ZEHNTEL

Islandstralle

Ententeich

Ententeich

Islandstralle

Islandstralle

Ententeich

Islandstralie

Islandstralle

Ententeich

Islandstralle



