Trainingszeiten Zehntel-Marathon

Das Training ist freiwillig. Eine Anwesenheitskontrolle findet nicht statt. Eine An- und Abmeldung ist nicht erforderlich. Beim Training am Mittwoch und Freitag sind die Kinder über die Schule versichert. Bei Regen findet das Training in der Halle statt. Die Kinder können eigenständig zwischen 13.00 und 14.00 Uhr mit dem Training beginnen. Die Trainingspläne für die Klassenstufen und Zielzeiten hängen in der Pausenhalle aus.



Das Training am Wochenende findet auf eigenes Risiko statt. Die Schule und die helfenden Eltern übernehmen keine Haftung für Schäden. Kinder der Talentgruppen melden sich bitte beim zuständigen Betreuer.

27.02.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
01.03.2015	11.00 Uhr	Ententeich
04.03.2015	11.00 Uhr	Ententeich
08.03.2015	11.00 Uhr	Ententeich
11.03.2015	11.00 Uhr	Ententeich
15.03.2015	11.00 Uhr	Ententeich
18.03.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
20.03.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
22.03.2015	11.00 Uhr	Ententeich
25.03.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
27.03.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
29.03.2015	11.00 Uhr	Ententeich

25.04.2015	DAS ZEHNTEL	
22.04.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
19.04.2015	11.00 Uhr	Ententeich
17.04.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
15.04.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
12.04.2015	11. 00 Uhr	Ententeich
10.04.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
08.04.2015	13.00 Uhr	Islandstraße
06.04.2015	11.00 Uhr	Ententeich
03.04.2015	11.00 Uhr	Ententeich
01.04.2015	13.00 Uhr	Islandstraße